
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

以上

　〒812-0011　福岡市博多区博多駅前二丁目10番19号 福岡ファッションビル5階

事務局移転のお知らせ

 この度、現事務所ビル取り壊しに伴い、九州ゴルフ連盟事務局を下記住所に移転することとなりましたので、

【移転先住所】

 拝啓　時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０２５年８月吉日　

　関 係 者 各 位

九 州 ゴ ル フ 連 盟　

事務局長  重永敏哉　

 お知らせ申し上げます。

 今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。

敬具　

記

以上　

　※ 詳しい交通案内については「福岡ファッションビル」で検索いただくか、こちらのQRコードからご確認ください。

　電話番号：092-434-5501　（※番号は変わりません）

　FAX番号：092-434-5502　（※番号は変わりません）

　業務開始日：2025年8月25日（月）

※引越しに伴う電話工事の為、8月22日17時から25日13時頃まで電話・FAXやメールが繋がりません。

　ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

福岡ファッションビル


